
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» вересня 2022 року №564c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2022 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 65 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10858812 965442

Бойчук Валентин Андрійович 53164078 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056107 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

139,750

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10849882 108618
6

Горюк Денис Ігорович 49129402 PH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11253933 982353

Костовська Яна Русланівна 53147002 XM 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272691 Економіка 137,650

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10573784 985905

Бура Марина Сергіївна 53166150 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276767 Облік і 
оподаткування

140,050

2 11251953 985905
Кравчук Яна Василівна 49690692 XM 25.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0482207 Облік і 
оподаткування

146,650

3 10585366 985905

Теслик Вікторія Русланівна 53027511 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166885 Облік і 
оподаткування

149,750

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10787011 992889

Лалак Артем Олегович 53147161 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277151 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,850

2 10710742 992889

Романюк Анна Русланівна 53179463 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210326 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,450

3 10773691 992889

Чепурний Богдан Русланович 53146804 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158929 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,050

5



4 10742769 992889

Шемчук Анна Сергіївна 53150525 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309602 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,050

5 11015068 992889

Янчук Маріна Олексіївна 53166151 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276815 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11122340 968339

Білоус Марія Петрівна 53519805 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157490 Менеджмент 144,750

2 10652168 968339

Злий Владислав Валентинович 52472254 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0256510 Менеджмент 121,556

3 11205957 968339

Мазуренко Вікторія Юріївна 53148441 XM 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266346 Менеджмент 137,150

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10639540 986117

Коробчук Олександр Андрійович 53146416 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270124 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,050

2 10678956 986117

Левицький Данило 53146908 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259767 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10507745 108613
6

Бучковський Олександр Олександрович 52725194 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

2 11162535 108613
6

Волчок Яна Романівна 37916657 XM 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

3 11287750 108613
6

Гаджула Ілля Петрович 46382774 XM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

9



4 10474830 108613
6

Кравченко Едуард Володимирович 48927773 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

5 11286731 108613
6

Панькевич Вадим Анатолійович 47869265 XM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

6 11097911 108613
6

Чубрей Вадим Георгійович 49857354 XM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11265061 972318

Мей Віталій Валентинович 53166126 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250773 Екологія 135,800

2 10607763 972318

Мельник Нікіта Сергійович 53146479 XM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127502 Екологія 140,150

3 10734683 972318

Олендарчук Олександр Русланович 53148208 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148614 Екологія 131,450

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10487207 108631
2

Барабанов Андрій Олегович 50139438 XM 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 10539499 108631
2

Біньковський Микола Володимирович 52087799 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12



3 10962057 108631
2

Відякін Олександр Павлович 51157941 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 10742129 108631
2

Воловик Михайло Миколайович 44569963 XM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 10500460 108631
2

Гайдайчук Дмитро Денисович 50609388 XM 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 10534359 108631
2

Галай Андрій Анатолійович 31695490 XM 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 11170997 108631
2

Гаразда Сергій Мар`янович 52044495 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 11363367 108631
2

Гузела Роман Васильович 12903408 TE 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 10494115 108631
2

Данилишин Сергій Сергійович 48758150 BA 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 11015407 108631
2

Дячук Анатолій Іванович 33768247 XM 26.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13



11 10493002 108631
2

Задворний Богдан Сергійович 50346204 XM 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12 10490377 108631
2

Іваницький Артур Васильович 48968261 BK 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13 10492955 108631
2

Іпатов Ігор Олександрович 22009755 XM 26.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

14 11128620 108631
2

Качур Сергій Михайлович 635255 MT 28.02.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15 10494871 108631
2

Костинюк Іван Іванович 47910127 BA 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

16 10700749 108631
2

Мельник Віктор Віталійович 51942399 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17 10607762 108631
2

Плінський Ілля Анатолійович 33759627 XM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18 10931235 108631
2

Радушинський Денис Олегович 53150392 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

14



19 10477106 108631
2

Слабий Дмитро Сергійович 52087947 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

20 10780000 108631
2

Стецюк Віталій Русланович 52096919 XM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

21 10482727 108631
2

Тарасов Олександр Віталійович 52726187 XM 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

22 10600477 108631
2

Хапатівський Максим Анатолійович 52073435 PH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

23 11341066 108631
2

Шимко Єгор Володимирович 53153916 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10738381 976116

Барабаш Назарій Володимирович 53168120 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115382 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,680

2 10611898 976116

Вінярський Нікіта Володимирович 53166136 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237261 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,478

16



3 10562904 976116

Данилюк Владислав Сергійович 53262867 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307176 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,900

4 10501883 976116

Журавленко Олександра Андріївна 51942412 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0339019 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

115,827

5 10928006 976116

Задорожний Назар Валентинович 53153854 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094810 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,844

6 10637907 976116

Лаба Владислав Васильович 53146841 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049011 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,394

7 10882397 976116

Латківський Станіслав Олегович 53146954 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203450 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,494

8 10708617 976116

Маруняк Дмитро Олександрович 53146985 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258688 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,066

9 10739258 976116

Мельник Владислав В`ячеславович 53146991 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258707 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,396

10 10885310 976116

Сторожук Тарас Ігорович 53153933 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091944 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,250

17



11 10703761 976116

Федонюк Владислав Ігорович 50148201 XM 24.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0335326 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,578

12 10977856 976116

Ясінський Дмитро Олександрович 53166128 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250935 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,100

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10609164 104775
8

Божко Кирило Андрійович 48760004 XM 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 11323939 104775
8

Борита Марта Деонізівна 29858296 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 10986058 104775
8

Бурак Петро Іванович 0138217 З 25.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

19



4 11261340 104775
8

Валькова Анжеліка Михайлівна 53166120 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

5 10923591 104775
8

Григорів Віталій Іванович 28023086 TE 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

6 10967791 104775
8

Григорів Іван Іванович 32768204 TE 25.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

7 10974534 104775
8

Гуцуляк Василь Васильович 37868397 TE 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 10608742 104775
8

Делегей Юрій Юрійович 42586874 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9 11372261 104775
8

Довгань Олександр Вікторович 46698219 XM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10 10510078 104775
8

Жданов Денис Олегович 50136695 XM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

11 10781957 104775
8

Козак Назарій Володимирович 41057283 TE 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

12 10477468 104775
8

Колодій Юлія Миколаївна 31635399 XM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

13 11074507 104775
8

Кравець Роман Олександрович 52837592 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

14 10509144 104775
8

Кукурудза Артур Вікторович 51294042 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

20



15 10533903 104775
8

Лискун Юрій Ігорович 52066508 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

16 11025375 104775
8

Нетреба Владислав Анатолійович 49231173 XM 01.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

17 11084860 104775
8

Павловський Руслан Васильович 12663736 KX 01.07.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

18 11353521 104775
8

Степанятов Михайло Олегович 38061189 PH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

19 11342288 104775
8

Фаринюк Олег Ярославович 43134123 TE 03.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

20 11162253 104775
8

Холявко Дмитро Олександрович 21996566 XM 22.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

21 11394130 104775
8

Чухнов Олексій Аркадійович 50139531 XM 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

22 10791082 104775
8

Шендерецький Максим Алікович 52087768 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10507529 108733
5

Білий Андрій Віталійович 52118231 XM 01.10.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біомедична 
інженерія

0,000

2 11165803 108733
5

Довгий Валентин Станіславович 10269694 XM 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

3 11019046 108733
5

Зубашев Ілля Аркадійович 22903119 HK 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

22



4 10692347 108733
5

Остапчук Андрій Іванович 52118168 XM 01.10.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біомедична 
інженерія

0,000

5 11019035 108733
5

Пеньков Сергій Михайлович 45452106 CM 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

6 11167689 108733
5

Свіжий Віктор Вікторович 11429062 XM 22.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

7 11019448 108733
5

Трикуліч Вадим Володимирович 46698237 XM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10739748 108611
7

Власов Володимир Віталійович 51014401 PH 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

2 10488689 108611
7

Горбач Ігор Петрович 29849940 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

3 10532615 108611
7

Данилюк Олександр Олександрович 53176623 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

24



4 10958566 108611
7

Дорош Дмитро Дмитрович 53262855 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

5 10922104 108611
7

Жолтвінський Олександр Федорович 19257235 PH 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

6 11118949 108611
7

Ільїних Юрій Олександрович 29856249 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

7 10487192 108611
7

Король Олександр Михайлович 29848735 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

8 11206420 108611
7

Марковський Павло Павлович 823863 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

9 11162708 108611
7

Місюрка Наталія Василівна 48972171 PH 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

10 10487390 108611
7

Москаль Віктор Михайлович 52103452 PH 30.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

11 11206399 108611
7

Надюк Дмитро Леонідович 26886409 XM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

12 10822557 108611
7

Нєжинський Адріан Олександрович 53171503 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

13 11344867 108611
7

Остапчук Андрій Вікторович 41057135 PH 24.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

14 10817050 108611
7

Паславський Олександр Олександрович 49441919 XM 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

15 11067608 108611
7

Поліщук Віктор Сергійович 42583625 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

25



16 10829914 108611
7

Рудик Ростислав Анатолійович 51982700 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

17 10517361 108611
7

Статко Леся Валеріївна 52087909 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

18 10488534 108611
7

Сторожук Олександр Миколайович 21985793 XM 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

19 10474423 108611
7

Чуфрін Ігор Олегович 23835562 PH 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10762446 104776
7

Миколайчук Владислав Ігорович 53170956 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283991 Харчові 
технології та 
інженерія

136,476

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11253312 108614
4

Богдан Валентин Васильович 46332513 XM 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 11068447 108614
4

Ванзяк Артур Васильович 52012928 PH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

3 10784055 108614
4

Вікнянський Анатолій Михайлович 52476784 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

28



4 10860495 108614
4

Завадський Микола Володимирович 35874897 BA 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

5 10478705 108614
4

Мельник Владислав Сергійович 51942433 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10558080 987316

Мельник Володимир Миколайович 53146826 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270162 Геодезія та 
землеустрій

141,500

2 10829591 987316

Соломон Андрій Володимирович 53475011 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228761 Геодезія та 
землеустрій

125,100

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10476843 108612
1

Агрес Іван Олегович 52087240 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

2 10507724 108612
1

Арнаут Максим Вадимович 52850785 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

3 10931390 108612
1

Бадій Микола Юрійович 48760702 XM 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

31



4 10519805 108612
1

Береза Ігор Львович 013332 Б 17.07.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 11077518 108612
1

Бодз Дмитро Романович 37874270 TE 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

6 10507613 108612
1

Войтенко Євгеній Вікторович 26851317 KX 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

7 10507533 108612
1

Войтенко Руслан Вікторович 14812400 KX 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8 11360428 108612
1

Гайдамащук Василь Анатолійович 52468101 PH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

9 10477813 108612
1

Галицький Ігор Ігорович 44378407 TE 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 10780075 108612
1

Гончарський Роман Вікторович 53147987 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

11 10866946 108612
1

Гуменюк Владислав Вікторович 53148057 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

12 10938225 108612
1

Гураль Андрій Миколайович 48988485 PH 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

13 10601026 108612
1

Дикунець Іван Сергійович 53595174 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

14 11083445 108612
1

Захарчук Богдан Ігорович 52087916 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

32



15 10477305 108612
1

Колісник Ігор Ігорович 52087179 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

16 10537461 108612
1

Корабльов Денис Геннадійович 52087904 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

17 11038523 108612
1

Кривий Денис Сергійович 49288914 PH 29.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

18 10489342 108612
1

Лавров Владислав Ігорович 51375983 XM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

19 10507401 108612
1

Легкодух Богдан Олегович 50209789 BA 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

20 10853106 108612
1

Мацькевич Арсен Володимирович 53519436 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

21 11067426 108612
1

Міняйло Назар Олексійович 52087826 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

22 10507822 108612
1

Олійник Богдан Олександрович 50652925 TE 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

23 10477074 108612
1

Павлик Богдан Іванович 51789359 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

24 10897557 108612
1

Панас Богдан Андрійович 53148203 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

33



25 10477962 108612
1

Присмака Володимир Миколайович 51353762 TE 11.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

26 10478243 108612
1

Сердюк Денис Ігорович 51270297 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

27 11243846 108612
1

Трасковський Андрій Євгенович 22005631 XM 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

28 10482426 108612
1

Ярушкевич Дмитро Васильович 51376022 XM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10944392 988072

Баранюк Роман Анатолійович 53168315 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140512 Агрономія 140,964

2 10553345 988072

Буйлов Валентин Олександрович 53148055 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090341 Агрономія 137,500

3 10635574 988072

Городиський Максим Іванович 53171416 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105384 Агрономія 139,332

35



4 10965306 988072

Гуменна Іванна Михайлівна 53150284 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179953 Агрономія 136,782

5 10618619 988072

Даниш Ярослав Русланович 53027532 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229667 Агрономія 143,208

6 10635564 988072

Джигун Дмитро Володимирович 53171407 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105279 Агрономія 133,518

7 11052716 988072

Козак Роман Русланович 53261834 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308111 Агрономія 143,004

8 10536118 988072

Кухаришен Дмитро Андрійович 53171397 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065272 Агрономія 141,168

9 11211318 988072

Левчук Богдан Юрійович 53147749 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323780 Агрономія 143,004

10 10796000 988072

Мачківський Дмитро Вікторович 53152059 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098840 Агрономія 135,558

11 11285691 988072

Мельник Іван Васильович 52295440 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0483594 Агрономія 133,722

12 10698098 988072

Мороз Микола Сергійович 53171418 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106516 Агрономія 130,560

36



13 10804460 988072

Мрачківський Дмитро Вячеславович 53152276 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104848 Агрономія 133,008

14 10816776 988072

Настюк Тетяна Ігорівна 53147353 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256250 Агрономія 139,740

15 10823943 988072

Онч Богдан Сергійович 53150541 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052874 Агрономія 143,820

16 10766461 988072

Островський Євген Леонідович 53166082 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274758 Агрономія 135,252

17 10824580 988072

Приймак Іван Петрович 53148536 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260557 Агрономія 135,864

18 10648128 988072

Ратовський Віталій Леонідович 53146623 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149510 Агрономія 138,400

19 10742551 988072

Трикуліч Владислав Олегович 53146621 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149249 Агрономія 137,292

20 10738970 988072

Хохуляк Владислав Олексійович 53275728 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323597 Агрономія 143,106

21 10964908 988072

Христін Іван Миколайович 53149435 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256975 Агрономія 137,598

37



22 10653826 988072

Чайка Богдан Сергійович 53149271 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284850 Агрономія 144,024

23 10851108 988072

Шемчук Олег Володимирович 53170818 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198414 Агрономія 141,882

24 10745217 988072

Шумра Іванна Анатоліївна 53170628 XM 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194330 Агрономія 140,556

25 10511571 988072

Щербань Денис Михайлович 52822482 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0303349 Агрономія 141,553

26 10959945 988072

Яжук Олександр Дмитрович 52822381 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318954 Агрономія 143,412

27 10954714 988072
Яремчук Дмитро Володимирович 48783787 TE 28.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0317341 Агрономія 141,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10975709 977843

Бех Андрій Олександрович 53275726 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323554 Садівництво та 
виноградарство

135,456

2 11207598 977843

Коляновський Максим Васильович 53146117 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143323 Садівництво та 
виноградарство

127,400

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11176200 108612
3

Боднарчук Володимир Олександрович 43139060 XM 30.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 10845360 108612
3

Дем`ян Василь Миколайович 46841198 BK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 10473850 108612
3

Дубець Василь Русланович 48974268 PH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

4 11042604 108612
3

Зубков Андрій Валерійович 42587390 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

40



5 10473980 108612
3

Костюк Віталій Іванович 48974282 PH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

6 11070072 108612
3

Сокол Ігор Петрович 24858369 XM 29.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7 11441938 108612
3

Чорненький Олег Анатолійович 260741 C 18.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10487423 108627
4

Вовчанський Іван Васильович 46411487 TE 30.04.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 10508568 108627
4

Вознюк Олександр Миколайович 52107387 TM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

42



3 10783953 108627
4

Костюченко Анастасія Миколаївна 51997126 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 10531166 108627
4

Ничипорук Денис Олександрович 52107372 TM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 11384866 108627
4

Олійник Діана Вадимівна 53186830 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 10882100 108627
4

Ориняк Назарій Васильович 49161682 PH 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 10505826 108627
4

Павлуненко Костянтин Миколайович 40251068 XM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 10512503 108627
4

Пазюк Віталій Іванович 27453208 PH 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 11361434 108627
4

Саєнко Андрій Володимирович 52643221 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

10 10973890 108627
4

Цапура Михайло Михайлович 49916033 XM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348887 988901

Шаравара Артем Володимирович 44662287 XM 02.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0481777 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,430

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020792 108612
7

Григорків Василь Іванович 48465819 TE 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 10973817 108612
7

Оберемко Юрій Анатолійович 11419686 TE 25.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 10479747 108612
7

Підлубний Мар`ян Олексійович 50547706 TE 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 10480469 108612
7

Підлубний Руслан Ярославович 12903693 TE 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

45



5 11027972 108612
7

Тимчук Назар Віталійович 52669846 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 11261785 108612
7

Яремій Владислав Володимирович 47951573 TE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11260831 999774

Піонтковський Дмитро Володимирович 53426152 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181574 Садово-паркове 
господарство

141,678

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10783692 988302

Андронов Михайло Олексійович 53166106 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282536 Агроінженерія 133,926

2 11016417 988302

Антошків Роман Олегович 53146949 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203228 Агроінженерія 141,882

3 10516407 988302

Бай Денис Олександрович 53150394 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270649 Агроінженерія 140,862

48



4 11074563 988302

Валявський Денис Олександрович 53170968 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211495 Агроінженерія 133,620

5 11073084 988302

Захарчук Михайло Ігорович 53474829 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181120 Агроінженерія 136,374

6 11166289 988302

Іванов Ярослав Олегович 53146863 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259999 Агроінженерія 140,046

7 10555860 988302

Кметюк Дмитро Віталійович 53147763 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128058 Агроінженерія 137,292

8 10780867 988302

Колісник Артем Миколайович 53262767 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307510 Агроінженерія 137,598

9 10617635 988302

Кононенко Олександр Олегович 53417806 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0315243 Агроінженерія 133,620

10 10827540 988302

Матвіїшин Костянтин Борисович 53473695 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0344856 Агроінженерія 132,396

11 10542280 988302

Попов Ростислав Олександрович 53146205 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092527 Агроінженерія 132,396

12 11116176 988302

Птащук Кирило Андрійович 53149201 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059539 Агроінженерія 137,904

49



13 10568508 988302

Пукас Богдан Русланович 53146997 XM 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272819 Агроінженерія 140,046

14 10512953 988302

Романюк Олександр Ігорович 53146224 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092485 Агроінженерія 140,046

15 11138786 988302

Руснак Максим Пилипович 53173656 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060818 Агроінженерія 134,538

16 10600554 988302

Столярчук Андрій Володимирович 53171438 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275588 Агроінженерія 133,926

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11282128 108615
2

Базилько Володимир Володимирович 49857353 XM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

2 11343495 108615
2

Базилько Олександр Володимирович 29856329 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

3 11253921 108615
2

Богдан Роман Васильович 48764254 XM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

4 11080160 108615
2

Болдарев Ігор Вячеславович 12616671 KC 23.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

51



5 10486907 108615
2

Веренчанський Станіслав Валерійович 50545089 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

6 10601247 108615
2

Вержановський Олег Олегович 53171495 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

7 10493038 108615
2

Волошин Сергій Анатолійович 40266808 XM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

8 10692624 108615
2

Галіщук Станіслав Дмитрович 49192137 PH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

9 10781337 108615
2

Грицак Олександр Іванович 50662735 TE 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

10 11380590 108615
2

Гультай Юрій Васильович 28687045 BA 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

11 10828128 108615
2

Гуменюк Ілля Олександрович 49687474 XM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

12 11369484 108615
2

Дашкевич Віталій Іванович 45116270 PH 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

13 10533336 108615
2

Дем`янчук Володимир Ігорович 52044525 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

14 10498857 108615
2

Держицький Артур Володимирович 49458391 BA 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

15 10475349 108615
2

Дудко Костянтин В`ячеславович 51902333 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

16 11291803 108615
2

Євчук Валерій Георгійович 50540074 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

52



17 10479863 108615
2

Єремеєв Микола Володимирович 51407187 XM 18.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

18 10479695 108615
2

Закордонець Дмитро Володимирович 52087943 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

19 11343678 108615
2

Затьора Віталій Васильович 39487731 TE 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

20 11261122 108615
2

Захарчіч Анатолій Олександрович 37977236 XM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

21 10496822 108615
2

Їжак Ярослав Ігорович 52087801 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

22 10500935 108615
2

Карчиста Ярослава Борисівна 52087782 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

23 11025801 108615
2

Кв`ятковський Олександр Вікторович 51299003 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

24 11347540 108615
2

Кліщ Іван Володимирович 52044439 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

25 11358920 108615
2

Коваленко Олег Володимирович 31210464 EH 23.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

26 11395530 108615
2

Койляк Олег Іванович 26558880 BA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

27 11342912 108615
2

Колос Максим Петрович 46327238 XM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

53



28 10742096 108615
2

Короташ Сергій Михайлович 22001359 XM 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

29 11117958 108615
2

Косминка Василь Юрійович 50210745 BA 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

30 11256404 108615
2

Костинюк Віктор Вікторович 49288894 PH 29.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

31 11387554 108615
2

Куликовський Богдан Ярославович 50606725 TE 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

32 10781317 108615
2

Кухновець Андрій Анатолійович 46566628 PH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

33 11161377 108615
2

Лабуняк Віталій Сергійович 51355150 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

34 11030605 108615
2

Лемешко Євген Олександрович 29832536 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

35 11368395 108615
2

Лиховида Дмитро Валерійович 51942487 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

36 11349434 108615
2

Лубко Дмитро Вікторович 52087787 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

37 11343717 108615
2

Лукінчук Віталій Михайлович 005384 ДOBK 
05.04.1992 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Агроінженерія 0,000

38 11263589 108615
2

Майданюк Володимир Ігорович 50688928 XM 28.12.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

54



39 11407015 108615
2

Максимчук Андрій Васильович 902452 ГK 24.05.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

40 10602355 108615
2

Мей Ярослав Валентинович 52087821 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

41 10750651 108615
2

Нізов Данило Сергійович 52087836 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

42 10539094 108615
2

Оконський Ілля Михайлович 52087931 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

43 11075799 108615
2

Петуча Назар Олегович 49686291 XM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

44 11355093 108615
2

Плаксій Андрій Богданович 33560163 BA 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

45 10739040 108615
2

Присикар Ігор Володимирович 50142969 XM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

46 11386153 108615
2

Радевич Михайло Миколайович 43431801 BA 01.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

47 10559650 108615
2

Роземборський Ілля Ігорович 52096942 XM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

48 10488081 108615
2

Сидорчук Олексій Михайлович 50139987 XM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

49 11367876 108615
2

Скорейко Михайло Георгійович 285215 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

55



50 10498526 108615
2

Скуповський Ростислав Володимирович 48510380 BA 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

51 11122020 108615
2

Соха Вадим Вікторович 15380606 XM 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

52 10497316 108615
2

Тимофієв Максим Павлович 52087875 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

53 10694721 108615
2

Ткач Дмитро Володимирович 52087822 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

54 11356535 108615
2

Триш Олег Романович 42188173 TE 04.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

55 10743749 108615
2

Цуркан Іван Валентинович 52103470 PH 30.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

56 10605031 108615
2

Черватюк Ігор Павлович 50644260 XM 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

57 10498403 108615
2

Червінський Володимир Михайлович 52044451 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

58 10497753 108615
2

Червінський Дмитро Михайлович 52044527 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

59 10487143 108615
2

Чирка Ярослав Володимирович 52087813 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

60 11030347 108615
2

Чорненький Владислав Олегович 47360356 BC 04.07.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

56



61 10828550 108615
2

Шахрай Петро Васильович 48973129 PH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

62 10507912 108615
2

Шмата Назарій Ярославович 47459301 TE 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

63 11135021 108615
2

Юрчук Дмитро Анатолійович 53150330 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11131260 988069

Безь Віталій Олександрович 53148330 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210935 Автомобільний 
транспорт

135,456

2 11109725 988069

Варицький Віталій Віталійович 53146955 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203362 Автомобільний 
транспорт

132,396

3 10927594 988069

Глухий Сергій Олександрович 53275709 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221723 Автомобільний 
транспорт

133,008

58



4 10570556 988069

Гунька Ростислав Олександрович 53148058 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090247 Автомобільний 
транспорт

138,210

5 11298490 988069

Діваков Назар Юрійович 52093491 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0486397 Автомобільний 
транспорт

143,004

6 11255029 988069

Коваль Олександр Володимирович 53177534 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233844 Автомобільний 
транспорт

145,248

7 10785847 988069

Фроімчук Роман Олександрович 53147157 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277310 Автомобільний 
транспорт

146,166

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10752257 108615
4

Бичковський Назарій Олегович 53148016 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11120989 108615
4

Волощук Денис Віталійович 53146166 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11273500 108615
4

Голюк Олексій Іванович 48703597 BA 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

60



4 10961539 108615
4

Кадельник Іван Васильович 49288937 PH 29.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 11255554 108615
4

Лемешов Дмитро Вячеславович 51798022 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 10476956 108615
4

Невструєв Даниил Дмитрович 53275696 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 10476108 108615
4

Подолян Іван Сергійович 51902739 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 10481601 108615
4

Подолян Павло Сергійович 51902717 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 10475633 108615
4

Сидорук Владислав Романович 49687643 XM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 10883510 108615
4

Фащевський Владислав Анатолійович 50148354 XM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 11384191 108615
4

Фащевський Максим Анатолійович 49710130 XM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 11352555 108615
4

Шелудько Олександр Михайлович 21931603 CK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

13 11120476 108615
4

Шморгун Олександр Олександрович 51394541 PH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10534329 108618
2

Білик Дмитро Русланович 52647915 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 11171654 108618
2

Бойко Ілля Вадимович 50128436 BH 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

3 11284911 108618
2

Габур Андрій Іванович 34080308 PH 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

62



4 10855773 108618
2

Гілевський Андрій Олегович 51407182 XM 18.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

5 11168916 108618
2

Денисюк Денис Іванович 50666079 PH 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

6 11171425 108618
2

Дроняк Віктор Юрійович 52129685 PH 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

7 10782137 108618
2

Дубінський Сергій Віталійович 50456204 XM 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

8 10851742 108618
2

Івонік Дмитро Васильович 51012601 PH 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

9 11286928 108618
2

Кулій Анатолій Петрович 413287 O 25.06.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

10 10969947 108618
2

Личак Богдан Володимирович 52022132 XM 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

11 10937005 108618
2

Мента Василь Васильович 27120495 TE 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

12 10532170 108618
2

Петлінський Максим Вікторович 52113607 BH 04.09.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

63



13 11081321 108618
2

Руснак Максим Петрович 52476369 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

14 10819839 108618
2

Семенюк Олексій Адамович 50537626 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

15 11163506 108618
2

Синявський Максим Сергійович 47926381 BH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

16 10983463 108618
2

Тимцясь Михайло Васильович 18435621 XM 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

17 10976057 108618
2

Холозінський Володимир Петрович 49118466 BH 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 564c

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10878050 964520

Кшановський Олексій Олександрович 53153857 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092180 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,776

2 10783440 964520

Олійник Богдан Анатолійович 53166105 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282736 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,000

3 10559297 964520

Потеруха Віталій Сергійович 53182803 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104632 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

148,818

65


